پیش جمهوری اسلامی را تضعیف و به پرتگاه سرنگونی نزدیک کرده و با صدای رسا و عمل مبارزاتی خود اعلام کنیم، طبقه کارگرایران و مردم زحمتکش برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و ایجاد یکحکومت کارگری شورایی مبارزه می کنند.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰-۱۸ مه ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راهکارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت

ShorayeHamkary@gmail.com